

Formål: Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå produktet og dets risiko, kostnader og potensielle gevinster og tap, og for at skal kunne sammenligne produktet med andre produkter.

Produktnavn: Invesco Physical Gold ETC, IE00B579F325 (ISIN)

PRIIP-produsent: Invesco Physical Markets plc

Central Bank of Ireland er kompetent myndighet for Invesco Physical Markets plc med hensyn til dette nøkkelinformasjonsdokumentet.

Kontaktinformasjon:

+44 (0)20 3370 1100

Invest@Invesco.com

<https://etf.invesco.com>

Dette dokumentet ble utarbeidet 7. april 2023.

Hva er dette produktet?

Type:

Dette produktet er et børsomsatt sertifikat basert på et underliggende fysisk aktivum. Dette er sikrede sertifikater med begrenset regressrett.

Durasjon:

Dette produktet har endelig forfallsdato 31. desember 2100. Produsenten har rett til å avslutte produktet i et begrenset antall situasjoner, som angitt i prospektet.

Mål:

Invesco Physical Gold ETC tar sikte på å gi samme avkastning som spotprisen på gull gjennom sertifikater med sikkerhet i fysisk gull.

Basisvaluta er USD.

For privatinvestorer:

Dette produktet er beregnet på investorer som er villige til å investere på lang sikt, og som planlegger å holde investeringen i minst 5 år. Investorer bør være forberedt på å ta en relativt høy risiko for tap av sin opprinnelige kapital for å oppnå en høyere potensiell avkastning.

Hva er risikoen, og hva kan jeg få tilbake?

Risikoindikator



Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 5 år. Den faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du løser inn investeringen på et tidligere tidspunkt, og du kan få mindre tilbake.

Den samlede risikoindikatoren er en indikator på dette produktets risikonivå sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at du vil tape penger på produktet på grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke kan betale deg.

Vi har klassifisert dette produktet som 4 av 7, som er en "middels" risikokategori. Muligheten for potensielle tap fra fremtidig utvikling er middels, og dårlige markedsforhold kan påvirke muligheten for at du oppnår en positiv avkastning på investeringen din.

Vær oppmerksom på valutarisiko. Under enkelte omstendigheter kan du motta betalinger i en annen valuta enn din lokale valuta, så den endelige avkastningen du får, avhenger av valutakursen mellom de to valutaene. Denne risikoen er ikke hensyntatt i indikatoren vist ovenfor.

For andre risikoer som er vesentlig relevante for produktet, og som ikke er hensyntatt i den samlede risikoindikatoren, viser vi til produktets grunnprospekt,

som finnes på etf.invesco.com.

Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, slik at du kan miste heler eller deler av investeringen din.

Avkastningsscenarioer

Tallene inkluderer alle kostnadene for selve produktet, men inkluderer kanskje ikke alle kostnadene du betaler til din rådgiver eller distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. Hva du får tilbake fra dette produktet, avhenger av fremtidig markedsutvikling. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke forutsies nøyaktig.

De viste scenarioene (ugunstig, moderat og gunstig) illustrerer produktets dårligste, gjennomsnittlige og beste avkastning de siste 10 årene. Stressscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.

Anbefalt eieperiode: 5 år

Investering: 10.000 USD

Scenarioer		Ved innløsning etter 1 år	Ved innløsning etter 5 år (anbefalt eieperiode)
Minimum: Det er ingen garantert minimumsavkastning. Du kan miste deler av eller hele investeringen.			
Stress	Hva du kan få tilbake etter kostnader Gjennomsnittlig avkastning per år	4.050 USD -59,53 %	4.050 USD -16,53 %
Ugunstig¹	Hva du kan få tilbake etter kostnader Gjennomsnittlig avkastning hvert år	7.490 USD -25,07 %	7.960 USD -4,45 %
Moderat²	Hva du kan få tilbake etter kostnader Gjennomsnittlig avkastning hvert år	10.030 USD 0,34 %	13.190 USD 5,69 %
Gunstig³	Hva du kan få tilbake etter kostnader Gjennomsnittlig avkastning hvert år	13.730 USD 37,34 %	17.650 USD 12,03 %

¹ Denne typen scenario forekom for en investering mellom januar 2013 og januar 2018.

² Denne typen scenario forekom for en investering mellom juni 2016 og juni 2021.

³ Denne typen scenario forekom for en investering mellom juli 2015 og juli 2020.

Hva skjer hvis Invesco Physical Markets PLC ikke kan betale deg?

Du kan få et økonomisk tap dersom produsenten eller depotmottakeren, JPMorgan Chase Bank, N.A., misligholder sine forpliktelser.

Det finnes ingen kompensasjons- eller garantiordning som kan oppveie alt eller deler av dette tapet.

Hva er kostnadene?

Personen som gir råd om eller selger deg dette produktet, kan kreve at du betaler andre kostnader. I så fall vil vedkommende gi deg informasjon om disse kostnadene, og om hvordan de påvirker investeringen din.

Kostnader over tid

Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du beholder produktet, og hvor god produktets utvikling er. Beløpene som vises her, er illustrasjoner basert på et tenkt investeringsbeløp og ulike mulige investeringsperioder.

Vi har antatt at du i det første året vil få tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning). For den andre eieperioden har vi antatt at fondet utvikler seg som vist i det moderate scenarioet, og at investeringen er på USD10.000.

Investering: 10.000 USD	Ved innløsning etter 1 år	Ved innløsning etter 5 år
Totale kostnader	12 USD	77 USD
Årlig kostnadseffekt (*)	0,1 %	0,1 %

(*) Dette illustrerer hvordan kostnadene reduserer avkastningen din hvert år gjennom eieperioden. Ved en tenkt innløsning etter den anbefalte eieperioden anslås gjennomsnittlig avkastning per år å være 5,8 % før kostnader og 5,7 % etter kostnader.

Kostnadssammensetning

Engangskostnader ved tegning eller innløsning		Ved innløsning etter 1 år
Tegningskostnader	Vi krever ikke tegningsgebyr for dette produktet, men selgeren av produktet kan gjøre det.	0 USD
Innløsningskostnader	Vi krever ikke innløsningsgebyr for dette produktet, men selgeren av produktet kan gjøre det.	0 USD
Løpende kostnader trukket hvert år		Ved innløsning etter 1 år
Forvaltningsgebyrer og andre administrative eller driftsrelaterte kostnader	0,12 % av investeringens verdi per år. Dette er et estimat basert på faktiske kostnader det siste året.	12 USD
Transaksjonskostnader	Vi krever ikke transaksjonskostnader for kjøp og salg av de underliggende investeringene for produktet.	0 USD
Variable kostnader trukket under spesifikke forhold		Ved innløsning etter 1 år
Resultathonorarer	Det er ingen resultathonorarer for dette produktet.	0 USD

Hvor lenge bør jeg beholde investeringen, og kan jeg ta ut pengene tidligere?

Anbefalt eieperiode: 5 år

Dette produktet har ingen påkrevd minste investeringsperiode, men vi har valgt 5 år som anbefalt investeringsperiode, da produktet investerer med et langsiktig perspektiv. Du bør derfor være forberedt på å beholde investeringen i minst 5 år.

Du kan selge andelene dine i produktet i løpet av denne perioden, forutsatt at du oppfyller visse kriterier som angitt i prospektet, eller du kan beholde investeringen lenger. Hvis du selger hele eller deler av investeringen din før det har gått 5 år, er det mindre sannsynlig at produktets mål oppnås, men du vil ikke pådra deg noen ekstra kostnader ved å gjøre det.

Hvordan kan jeg klage?

Hvis du har klager på produktet eller produsentens, rådgivers eller selgers atferd, kan du sende inn klagen på en av tre måter:

- (1) Du kan kontakte oss på telefon på +44 020 3370 1100, så vil vi registrere klagen din og forklare deg hva du kan gjøre.
- (2) Du kan sende klagen din på e-post til Legaletf@invesco.com
- (3) Du kan sende klagen din til ETF Legal Department, Invesco, Portman Square House, 43-45 Portman Square, London W1H 6LY, UK.

Annen relevant informasjon

Ytterligere informasjon: Vi er pålagt å gi deg ytterligere informasjon, som prospektet, siste årsrapport og eventuelle halvårsrapporter. Disse dokumentene og annen praktisk informasjon er tilgjengelig gratis på etf.invesco.com (velg land, og gå til Bibliotek/Library).

Historisk avkastning: Du kan se historisk avkastning for andelsklassen fra perioden siden lanseringen av andelsklassen opp til maksimalt 10 år, på nettstedet vårt på <https://www.invesco.com/emea/en/priips.html>.

Historiske avkastningsscenarioer: Du kan se historiske avkastningsscenarioer for andelsklassen de siste 12 månedene på nettstedet vårt på <https://www.invesco.com/emea/en/priips.html>.